

Reference: FOI.ICB-2425/109

Subject: CHC Contact Information

I can confirm that the ICB does hold the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>Please could I ask for the following information related to Personal Health Budgets (Direct Payments) that you are responsible for under NHS BRISTOL, NORTH SOMERSET AND SOUTH GLOUCESTERSHIRE INTEGRATED CARE BOARD?</p> <p>Could you please provide the contact information / email address(s) of the team(s) that are managing Personal Health Budgets (PHBs) in your ICB?</p>	<p>All CHC related payments - team email: bnssg.chcpayments@nhs.net</p>
<p>Could you please provide the contact information / email address(s) of the All Age Continuing Care (AACC) team in your ICB?</p>	<p>All enquiries go through the central team email: Bnssg.chcteam@nhs.net</p>
<p>Could you please provide the contact information / email address(s) of the Childrens Continuing Health Care (CCHC) team in your ICB?</p>	<p>All enquiries go through the central team email: Bnssg.chcteam@nhs.net</p>
<p>Could you please provide the name(s) of any of the ICB Board Members that have oversight of any of these areas?</p>	<p>Rosi Shepherd, Chief Nursing Officer</p>

The information provided in this response is accurate as of 3 July 2024 and has been approved for release by Denise Moorhouse, Deputy Chief Nursing Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB.